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Opis wydarzenia: 
Związek Polskich Artystów Fotografików Okręg Kujawsko-Pomorski po raz pierwszy w swojej historii
organizuje aukcję fotografii artystycznej. Zdjęcia zostały przygotowane przez członków okręgu ze
szczególną starannością i pietyzmem. Każde ze zdjęć to oryginalne dzieło sztuki, do którego jest
dołączony dokładny opis i rok powstania oraz technologia w jakiej zostało wykonane dzieło. Na
licytacje zostały wystawione 32 fotografie kilkunastu Artystów Fotografików. Formaty prac, jak i
technika w jakiej zostały wykonane dzieła jest bardzo zróżnicowana. Zaprezentowane są zdjęcia
monochromatyczne i w kolorze z zastosowaniem m.in. techniki otworkowej, stereoskopowej,
panoramicznej, HDR, polaroida, hybrydowej czy klasycznej fotografii barwnej i czarno-białej oraz
fotografii cyfrowej. 

Aukcję poprzedza wystawa w galerii wystawienniczej w Centrum PLAZA w Toruniu. W trakcie
wystawy (do 24 marca) można zapoznać się z dziełami. Można w tym celu również skorzystać ze
strony internetowej okręgu www.zpaf-okp.pl [2] gdzie są zaprezentowane dzieła wystawione na
aukcję, jak również zapoznać się z dorobkiem poszczególnych twórców. Licytacji fotografii będzie
można dokonać w dniu aukcji 24 marca w godzinach od 10.00 do 15.00. Szczegółowy program
licytacji ukaże się na stronie internetowej okręgu, na trzy dni przed licytacją. Można również
dokonywać rezerwacji prac poprzez internet, określając zakres cenowy dla osoby prowadzącej
aukcję, która w takim wypadku licytuje prace w imieniu klienta. Do aukcji wydany jest katalog
aukcyjny w postaci cyfrowej, który można ściągnąć ze strony okręgu. Dochód z akcji jest
przewidziany na cele statutowe związku w tym na nową siedzibę Okręgu Kujawsko - pomorskiego.
Jedna z prac będzie licytowana na cele charytatywne.

Informacje dodatkowe można uzyskać: telefonicznie: +48 609 613 400 e-mail biuro@zpaf-okp.pl [3] 
zarzad@zpaf-okp.pl [4]  
Data: 24.03.2013 10:00 — 15:00  
Miejsce: Centrum Handlowe Plaza  
Organizator: Związek Polskich Artystów Fotografików Okręg Kujawsko-Pomorski [5]  
Kategoria wydarzenia: Inne [6]  
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